
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 г.Поронайска 

Приказ № Л { - О 01.09.2016 

«О запрещении курения в помещениях и на территории школы» 

В целях исполнения Федерального Закона от 10 июля 2001 года № 87-ФЗ «Об 
ограничении курения табака» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить курение в помещениях и на территории школы обучающимся и всем 
сотрудникам школы. 

2. Киндюк А.Ш.,заместителю директора по BP: 
• Организовать пропаганду знаний о вреде табакокурения среди сотрудников и 

обучающихся. 
• Обеспечить формирование здорового образа жизни и профилактику 

аддиктивного поведения обучающихся. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Киндюк А.Ш., заместителя 

директора по BP 

Директор: 

С приказом ознакомл 

ЕНСафенкова 


